
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/174/2009 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy Prażmów uchwala, 

co następuje: 

Dokonać zmian w budżecie gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 16.648zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 884zł. 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.332zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu  

§ 4118 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 660zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 108zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy 

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.450zł. 

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów do realizacji projektu 

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.098zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników do realizacji projektu 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 228zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 1620

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 21 lutego 2012 r.



§ 4119 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 36zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550zł. 

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów do realizacji projektu 

§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 58zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników do realizacji projektu 

Zmiany w § 1 dotyczą 2009 roku. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.198zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 334zł. 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.332zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu 

§ 4118 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 660zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 108zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy 

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.098zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników do realizacji projektu 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 228zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 36zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy 

§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 58zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników do realizacji projektu. 

Zmiany w § 2 dotyczą 2010 roku. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

— 2 — Poz. 1620Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 425zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 59zł. 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 361zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu 

§ 4118 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 55zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe dla koordynatora projektu 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3zł. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1zł. 

z przeznaczeniem na Fundusz Pracy. 

Zmiany w § 3 dotyczą 2011 roku. 

§ 4. Zmiany dokonane w § 1-3 zarządzenia obrazuje załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2009 rok, wg 

zaktualizowanego załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na 2009 rok, stanowiącego integralną część 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Witold Balikowski 

 

 

  

— 3 — Poz. 1620Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 8 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

w złotych 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2009-2011 rok 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe pożyczki na 
prefinansowan
ie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące 
razem: 

x  97 039 4 853 92 186 97 039 4 853 0 0 4 853 92 186 0 0 0 92 186 

 Program: Program Operacyjny: Kapitał Ludzki 

 Priorytet: Priorytet V: Dobre rządzenie 

 Działanie: Działanie 5.2: Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

 Poddziałanie: Poddziałanie 5.2.1: Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej 

 Nazwa projektu: Let`s talk               

 Razem wydatki:  
z czego: 

Europejski 
Fundusz 

Społeczny 

x 97 039 4 853 92 186 97 039 4 853 0 0 4 853 92 186 0 0 0 92 186 

   750, 75095 49 557 2 478 47 079 49 557 2 478   2 478 47 079    47 079 

 Europejski Fundusz Społeczny 2009 
rok 

4018/9* 4 560 228 4 332 4 560 228   228 4 332    4 332 

   4118/9* 696 36 660 696 36   36 660    660 

   4128/9* 120 12 108 120 12   12 108    108 

   4218/9* 11 000 550 10 450 11 000 550   550 10 450    10 450 

   4248/9* 1 156 58 1 098 1 156 58   58 1 098    1 098 

   4308/9* 32 025 1 594 30 431 32 025 1 594   1 594 30 431    30 431 

 Europejski Fundusz Społeczny 2010 
rok 

750, 75095 39 531 1 977 37 554 39 531 1 977   1 977 37 554    37 554 

   4018/9* 4 560 228 4 332 4 788 228   228 4 332    4 332 

   4118/9* 696 36 660 732 36   36 660    660 

   4128/9* 120 12 108 132 12   12 108    108 

   4218/9* 0 0 0 0 0   0 0    0 

   4248/9* 1 156 58 1 098 1 156 58   58 1 098    1 098 

   4308/9* 32 999 1 643 31 356 34 642 1 643   1 643 31 356    31 356 

 Europejski Fundusz Społeczny 2011 
rok 

750, 75095 7 951 398 7 553 7 951 398   398 7 553    7 553 

   4018/9* 416 55 361 416 55   55 361    361 

   4118/9* 58 3 55 58 3   3 55    55 

   4128/9* 10 1 9 10 1   1 9    9 

   4218/9* 0 0 0 0 0   0 0    0 

   4248/9* 0 0 0 0 0   0 0    0 

   4308/9* 7 467 339 7 128 7 467 339   339 7 128    7 128 

Ogółem: x  97 039 4 853 92 186 97 039 4 853 0 0 4 853 92 186 0 0 0 92 186 

 

Parafraf z ostatnią cyfrą 8 dotyczy środków z budżetu UE 

Parafraf z ostatnią cyfrą 9 dotyczy środków z budżetu Gminy Prażmów 

 

Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Witold Balikowski 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 1620Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-02-21T13:20:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




